
                                                                           Додаток  1 

                                                                 до рішення виконавчого комітету  

                                                                           Славутської міської ради  

                                         19.12.2024р. №454 

 

Території обслуговування, 

що закріплені за закладами загальної середньої освіти Славутської міської  

територіальної громади 

 

 

Славутська гімназія  №1 

 

       Вулиці: Покровська, Лісна, Героїв Небесної Сотні.    

       Провулок  Ярослава Мудрого. 

 

Славутська гімназія №3 

 

Вулиці: В’ячеслава Чорновола - приватний сектор, Михайла 

Грушевського, Богдана Хмельницького № 1- 147 - парні та непарні номери,  

Волинська № 59 - непарні номери до кінця, №66 - парні номери до кінця, 

Монастирська, Солдатської Слави, Івана Сірка, Миколи Гоголя, Івана Мазепи, 

Марії Лисенко, Степана Бандери, Горинська, Затишна,  Березнева, Левка 

Лук’яненка, Злагоди, Воля, Здоров’я, Олександра Максимчука, Михайла 

Остапчука.   

Площа Тараса Шевченка. 

Провулки:  Березневий,  Злагоди, Новомісний, Затишний, Горинський, 

Привітний. 

 

Славутська гімназія  № 4 

 

Вулиці: Миру (непарні та парні номери), Князів Сангушків  № 73 - парні та 

непарні номери до кінця, Ланок, Волонтерська, Поліська, Пилипа Орлика, 

Миньковецька, Деражнянська, Івана Франка, Олеся Гончара, Спаська, Родинна, 

Панаса Мирного, Володимира Івасюка, Привокзальна, Залізнична, Славна, 

Будівельна, Нова, Зелена, Приміська, Ганнопільське шосе, Садибна, Весняна, 

Молодіжна, Східна, Шепетівська, Михайла Коцюбинського, Миколи Амосова, 

Середня Гребля, Леоніда Лавренюка. 

Провулки: Ланок, Шкільний, Волонтерський, Квітневий, Привокзальний, 

Родинний, Вишневий, Будівельний, Пилипа Орлика, Робітничий. 

 

Славутська гімназія № 5 

 

Вулиці: Ізяславська, Звитяги, Садова, Ярослава Мудрого (парні номери). 

  

Славутська гімназія № 6 



 

Вулиці: Тараса Шевченка, Набережна, Кобзарська, Острозька, Івана 

Котляревського,  Травнева, Ігоря Сікорського, Паркова, Калинова, Героїв Крут, 

Князів Сангушків № 1-72 парні та непарні номери, Княгині Ольги, Волинська № 

1-57 - непарні  номери, № 2-64 - парні номери, Церковна (крім буд. 46, №46а, 

№46б, №47), Шолом Алейхема, Данила Галицького.  

        Провулки: Князів Сангушків, Тараса Шевченка, Богушівський. 

  

                                            Славутська гімназія № 7 

 

Вулиці: Перемоги, Зарічна, Григорія Сковороди, Січових Стрільців, 

Плотиче, Лесі Українки, Чумацька, Соснова, Василя Стуса, Валерія 

Лобановського, Джерельна, Олександра  Довженка,  Богдана  Хмельницького від 

№148 і до кінця.  

       Провулки: Григорія  Сковороди, Солов’їний, Сосновий, Заводський, 

Зарічний, Джерельний, Богдана Хмельницького. 

  

Славутська гімназія «Успіх» 

 

 Вулиці: Захисників України, Ярослава  Мудрого (непарні номери), 

Козацька, Соборності, Церковна (буд.№46, №46а, №46б, №47), Петра 

Сагайдачного, Павла Полуботка, Марії Заньковецької, Івана Кожедуба, Івана 

Богуна, Меморіальна. 

Проїзд Гостинний. 

                                               

                                             Варварівська гімназія 

 

Села  Варварівка, Голики. 

 

 

 

Керуючий справами                                                                      Вікторія КРУТА 

 

                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                            Додаток  2  

                                                                             до рішення виконавчого комітету                                                         

                                                               Славутської міської ради                                                                                                                                                                                                                                                           

                                                19.12.2024р.№ 454 

 

Території обслуговування, 

що закріплені за закладами дошкільної освіти Славутської міської 

територіальної громади 

   

 

Заклад дошкільної освіти №1 «Пізнайко» 

 

     Вулиці: Ярослава Мудрого (непарні номери), Церковна, Середня Гребля, 

Шолом Алейхема, Данила Галицького, Богдана Хмельницького №1- 25 - непарні 

номери, №2-36 - парні номери, Площа Тараса Шевченка, Захисників України. 

Провулки: Робітничий. Проїзд Гостинний. 

      

    Заклад дошкільної освіти № 2 «Подоляночка» 

 

       Вулиці: Покровська, Лісна, Героїв Небесної Сотні, В’ячеслава Чорновола 

(приватний сектор), Михайла Грушевського, Здоров’я, Березнева, Богдана 

Хмельницького від №21 - парні та непарні номери до кінця. 

      Провулки: Ярослава Мудрого, Березневий, Богдана Хмельницького, 

Затишний, Михайла Грушевського. 

                                          

Заклад дошкільної освіти  №3 «Росинка» 

 

      Вулиці: Перемоги, Зарічна, Григорія Сковороди, Січових Стрільців, Плотиче, 

Лесі Українки, Чумацька, Соснова, Василя Стуса, Валерія Лобановського, 

Джерельна, Олександра Довженка, Монастирська, Марії Лисенко, Степана 

Бандери, Горинська, Затишна, Левка Лук’яненка, Івана Мазепи, Миколи Гоголя, 

Івана Сірка, Солдатської Слави, Олександра Максимчука, Михайла Остапчука. 

     Провулки: Григорія Сковороди, Солов’їний, Сосновий, Заводський, Зарічний, 

Джерельний. 

 

Заклад дошкільної освіти № 4 «Сонечко» 

 

     Вулиці: Козацька № 40 - парні та непарні номери  до кінця, Петра 

Сагайдачного, Середня Гребля, Набережна, Приміська, Славна, Ганнопільське 

шосе. 

     Провулок  Леоніда Лавренюка.      

                                                                     

 

 

Заклад дошкільної освіти № 6 «Золота рибка» 

 



     Вулиці: Богдана Хмельницького № 1-20 - парні та непарні номери, Волинська, 

Тараса Шевченка, Кобзарська, Острозька, Пилипа Орлика, Ланок, Івана 

Котляревського, Травнева , Ігоря Сікорського, Паркова, Калинова , Героїв Крут 

, Миру № 1-35-парні та непарні номери, Князів Сангушків №1-52 - парні та 

непарні номери, Княгині Ольги № 1-49 - парні та непарні номери. 

      Провулки: Тараса  Шевченка, Новомісний, Воля, Данили Галицького, 

Злагоди, Богушівський, Пилипа Орлика, Ланок. 

 

Заклад дошкільної освіти  № 7 «Дюймовочка» 

 

     Вулиці:  Ярослава Мудрого (парні номери), Ізяславська, Звитяги, Садова, 

Гетьмана Павла Полуботка, Марії Заньковецької,  Івана Богуна, Меморіальна. 

  

Заклад дошкільної освіти № 9 «Теремок» 

 

     Вулиці: Соборності, Козацька №1-39 - парні та непарні номери, 

Деражнянська, Леоніда Лавренюка.    

                                    

  

Заклад дошкільної освіти  №5 «Квіткограй» 

 

        Вулиці: Миру  №51 - парні та непарні номери до кінця, Спаська, Родинна, 

Поліська, Миньковецька, Івана Франка, Олеся Гончара, Панаса Мирного, 

Володимира Івасюка, Залізнична, Будівельна, Ланок, Княгині Ольги                 № 

50 - парні та непарні номери до кінця, Князів Сангушків  № 53 - парні та непарні 

номери до кінця, Нова, Зелена, Садибна,  Молодіжна,  Східна, Шепетівська, 

Весняна, Михайла Коцюбинського, Миколи Амосова, Привокзальна. 

       Провулки: Князів Сангушків, Шкільний, Волонтерський, Квітневий, 

Привокзальний, Родинний, Вишневий, Будівельний, Миколи Амосова. 

 

Варварівська гімназія (дошкільна ланка) 

 

       Села  Варварівка, Голики 

 

         

Керуючий справами                                                                  Вікторія КРУТА 
 


